Извещение

о продлении срока запроса котировок от 26.02.2010 № 33/10-к
«Поставка системы обеззараживания воды на основе ультрафиолета для МУ УФСК «Импульс» (Дворец Спорта «ФРЯЗИНО»)»
Дата 11.03.2010 г.
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок
26.02.2010 № 33/10-к «Поставка системы обеззараживания воды на основе ультрафиолета для МУ УФСК «Импульс» (Дворец Спорта «ФРЯЗИНО»)» продлевается по 18 марта 2010 г. 15:00 часов (по Московскому времени).